关于开展第三批“河南省高校黄大年式教师团队”

创建活动的通知

各院（部）:

为深入学习贯彻党的二十大精神，贯彻落实习近平总书记关于教育的重要论

述和对黄大年同志先进事迹重要指示精神，推进高素质专业化创新型高校教师队

伍建设，根据河南省教育厅办公室《关于开展第三批“河南省高校黄大年式教师团

队”创建活动的通知》（教办高〔2023〕186 号）要求，结合我校实际，决定开展

第三批“河南省高校黄大年式教师团队”创建活动，现将相关事项通知如下：

1.各院（部）要高度重视，精心组织，扎实开展学习宣传黄大年同志先进事迹

活动，积极动员、严格按照“河南省高校黄大年式教师团队”条件组织申报，认真

推荐。

2.请各院（部）将《河南省高校黄大年式教师团队申报表》（见附件）、《河

南省高校黄大年式教师团队推荐汇总表》（见附件）以及本院（部）开展创建活动

的情况报告等纸质材料（一式 6份）于 5月 30日前报送至人事处职称科，相关材

料电子版发邮箱：rsczck@haue.edu.cn。

联系人：魏巍  联系电话：0371-62508215/18939249860。

人事处

2023 年 5月 26日